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3 Sypialnie Apartament in
Marbella
Ref: SP0509

€455.600

 

 

Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : Marbella

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Powierzchnia
mieszkania :

113
m²

Winda Wstępna klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKALNY W POBLIŻU MARBELLI

Rynek Pierwotny kompleks apartamentów z 2 i 3 sypialniami w Nueva Andalucia, niedaleko Marbelli.

Przestrzenie stworzone z myślą o dobrym samopoczuciu, harmonijne materiały, komfortowe światło wpadające
przez okna i poczucie jakości w każdym zakątku. Wszystko zostało tu przemyślane w jednym celu: abyś czuł się
świetnie.

Opcja kuchni otwartej na salon lub kuchni zamkniętej*, z wysokimi i niskimi meblami o dużej pojemności,
wykończona w kolorze białym z uchwytem, blatem Silestone lub podobnym.
W głównej łazience znajduje się toaleta, porcelanowy prysznic i podwieszana umywalka.
Podłogi będą wykonane z paneli laminowanych. Podłogi w kuchni i łazience będą wykonane z najwyższej jakości
gresu.
Cały dom będzie miał podwieszany sufit, który zapewni większy komfort termiczny i akustyczny, a także ułatwi
instalację oświetlenia, opraw oświetleniowych i wszelkiego rodzaju modyfikacji, które należy wykonać na suficie.

Kompleks mieszkaniowy oferujący różne alternatywy mieszkaniowe, zaprojektowane tak, aby odpowiadały Twoim
potrzebom. Nadszedł czas na wybór.

Nueva Andalucia to dobrze przemyślany i atrakcyjny obszar na zachód od Marbelli, gdzie, jak sama nazwa
wskazuje, wille i apartamenty oparte są na tradycyjnej andaluzyjskiej architekturze i wzornictwie.

Nueva Andalucía to największa dzielnica w Marbelli, rozciągająca się na kilku kilometrach kwadratowych.

Kluczowymi atrakcjami są obecnie duże osiedle mieszkaniowe, rozsądny dostęp do autostrady i Marbelli oraz, dla
wielu, krótka przejażdżka taksówką do domu z nocnego życia Puerto Banús. Będąc dużym obszarem mieszkalnym,
ma wiele małych centrów handlowych i restauracji dla tych, którzy nie chcą wychodzić na zewnątrz w deszczowy
lub słoneczny dzień.
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